



Ingredients

Wheat flour, vegetable cream (vegetable fats, water, salt, emulsifier- lecithin, preservative- potassium sorbate, citric acid), cold cream (sugar, modified starch, glucose, wheat starch, vegetable fat, sodium alginate, stabilizer disodium disphosphate, emulsifiers, mono- and diglycerides of fatty acids, coloring matter- beta carotene), sugar, fructose syrup, salt. May contain eggs.

Allergens

wheat, eggs

Nutritional value (1 slice (125g))

Energy value	410,00 Kcal
Fat	18,00 g
Of which saturates	11,00 g
Carbohydrate	58,00 g
Of which sugars	25,00 g
Fiber	3,00 g
Protein	6,00 g
Salt	250,00 mg